APROVADO (A) NA SESSÃO N°  <2046
DE  OS Ij  taPOR,  m timifrn
VOTOS CONTRA

MESA DA CNP

NTE

*Iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1362  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exulo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, requerendo a iluminação pública do entorno da Prainha do Candeeiro, no
Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos pequenos moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2021.

141_
elington thefStilva

5

Keko do Benone
- Vereador—

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
de 20Zi_

EM

	00000001